

Rooster Rojo „ Blanco ” Agave Azul tequila 38% vol. 0.7l

» Pálenky » Agávéové



EAN

7503023613200

Kód produktu

TQ010800

Rooster Rojo Blanco je prémiová mexická 100% tequila z modré agáve. Průzračná barva láhve nese ve vůni stopy banánu, limetky a máty. Na patře se rozezní lehká sušší chuť s pozoruhodným koncem doplněným stopy kdoulí, koriandru a terakoty. Voda používaná při výrobě je filtrována přes mexické stříbro, což tequille dodává jemnost a hladkost.

Barva: průzračná

Vůně: vůně limetky, banánu a máty

Chuť: lehká a suchá chuť s nenáročným a zajímavým koncem s tóny terakoty, kdoule a koriandru

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

na dotaz do 7 dní

Rooster Rojo „ Blanco ” Agave Azul tequila 38% vol. 0.7l

» Pálenky » Agávové

Popis

Značka Rooster Rojo se zavázala k výrobě produktu nejvyšší kvality v kombinaci s nejlepšími mexickými tradicemi výroby tequilly. To se odráží v balení produktu, které je velmi tradiční, ale zároveň jasně odlišné od ostatních tequill dostupných na trhu. Rooster rojo, červený kohout, je pro Mexiko velmi výjimečný pták, přítomný v mexické kultuře stovky let jako symbol slunce a součást národní identity, Odhal s Rooster Rojo své pravé já, unikni všednosti, pociť nezávislost, a buď smělý, kreativní a hlavně volný. Rooster Rojo je ručně vybíraná 100% tequilla z modré agáve s Košer certifikátem. Voda používaná pro její míchání je filtrovaná přes mexické stříbro, což jí dodává další komplexnost, hebkost a celkově jemnější chuť finálního produktu.

Hlavní parametry

Značka	Rooster Rojo
Druh	Tequila
Detail	mladá čerstvá Tequila & Blanco
Původ	Jalisco, Mexiko
Barva	průzračná
Odrůda	vyrobená ze 100% Weberovy Blue agáve
Objem	700 ml
Alkohol ABV	38,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	Tequila
Složení	voda, destilát z Modré agáve
Výrobce	Fabrica de Tequilas Finos S.A. DE C.V., Tequila, Héroe de Nacozari 5, Colonia La Estación Jalisco, Mexico
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.